

NESİN VAKFI 2022 FAALİYET RAPORU

2022 Yönetim Kurulu

Başkan: Mehmet Emin Karaarslan

Üye 1: Atay Eriş

Üye 2: Mehmet Özsuca

Üye 3: Ali İzar

Üye 4: Özlem Beyarslan

Üye 5: Aslı Nesin

Üye 6: Şahin Balkaya

Yönetmen: Süleyman Cihangiroğlu

VAKIF YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI

Nesin Vakfı Yönetim Kurulu başkanı Mehmet Emin Karaaslan, Ocak.– Aralık 2022 tarihlerinde Vakıf merkezinde 15 toplantı yaptı. Vakfın idari işleri ile vakıf çocuklarının sağlığı, eğitimi konularında kararlar aldı ve uyguladı. Pandemi sürecinin etkileri, Vakfın mevcut durumu ve geleceği üzerine konuşuldu ve tartışıldı. Mevcut projeler ve gelecek projeler konuşuldu.

VAKIF GAYRİMENKULLERİNDE DEĞİŞİKLİKLER

18 adet gayrimenkul satın alma Vakıf mülkiyetine alındı.

VAKIF TANITIM ÇALIŞMALARI

Vakıf halkla ilişkiler ve diğer sorumlularımız, vakıf gençleriyle birlikte kimi online etkinliklere, festivallere katılarak Vakfın tanıtım çalışmalarını yaptılar.

Yenilenen internet sitemiz ve kimi sosyal medya kanalları aracılığıyla daha çok tanıtım yapıldı.

VAKIF DOSTLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR:

Vakıf kurucumuz Aziz Nesin'in vasiyeti üzerine her yıl düzenlediğimiz 23 Nisan Çocuk Şenliğimizi bu yıl (22. yılı 23 Nisan 2022) pandemi süreci mevcut etkileri ve vakıf yapılarımızdaki tadilatlar nedeniyle gerçekleştirilmedi. Online olarak sosyal medya hesaplarımızdan Vakıf çocuklarıyla yapılmış bir şenlik kaydı paylaşıldı.

Vakfımızın 50. Yılı dolayısıyla önümüzdeki yıl 23 Nisan "Bayram gibi bayram" sloganıyla Vakıf bahçesinde daha büyük kapsamda kutlanacak.

Her yıl Mayıs ayının ilk Cumartesi günü Vakıf bahçesinde gerçekleştirdiğimiz 1 Mayıs Pikniğimizi de gerçekleştiremedik.

Aynı şekilde Vakıf kurucumuz Aziz Nesin'in ölüm yıl dönümü için Temmuz ayının ilk cumartesi günü Vakıf dostlarımız (bağışçılarımız) ile bir araya gelirdik onu da yapamadık.

Ayrıca yine Aziz Nesin'in doğum tarihinde her yıl, yıl boyunca bir dizi etkinlik yapıyoruz. Bu etkinliklerdeki amaçlarımızdan biri de vakfımızın daha fazla tanınırlığını sağlayarak bağışçı sayımızı da arttırmak. Bu yılki doğum günü etkinliğimizi de yapamadık.

VAKIF AMACINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR:

Vakıf amacı a maddesi gereği vakıf çocuklarının öğrenim, eğitim, korunma ve her türlü gereksinimleri mümkün olduğunca online ve katılımlı derslerle karşılandı. Vakıf çocuklarının eğitimlerini güçlendirmek için gönüllü ve maaşlı eğitimci görevlendirildi.

Vakfın ilk ve ortaöğretim gören çocuklarının yaz dönemi boyunca Vakıf içi yada yakın mesafe kamplarla tatil yapmaları ve farklı beceriler edinmeleri sağlandı. Ayrıca Nesin Matematik Köyü'ndeki etkinliklere de katılmaları sağlandı.

Vakıf bünyesinde yapılan etkinliklerde tiyatro oyununu sahneye koydular, müzik, resim ve seramik çalışmaları yaptılar.

Eğitimlerinin devamı ve sınavlarda başarılı olabilmeleri için gönüllü ve ücretli öğretmenler aracılığıyla ek dersler almaları sağlandı.

Vakıf çocuklarının göz, diş, kan taramaları, aşıları ve gerekli küçük tedavileri yapıldı. Periyodik sağlık kontrollerinden geçirildiler; bu süreçte ihmal edilmemeye çalışıldı.

Çocuklar hastalanmaları halinde Çatalca Devlet Hastanesi ve civar hastanelerine gönderilmektedirler. Ayrıca gönüllü doktorların destekleriyle diş, göz ve diğer sağlık taramaları da yapıldı.

Sürekli ilaç kullanması gereken çocukların ilaçları temin edildi ve kullanımları kontrol edildi.

Çocukların düzenli olarak, teker teker psikolog gözetiminden geçmelerine devam edildi.

Aynı şekilde çocuklarla doğrudan ilgilenen çalışanların da süper vizyon almaları sağlandı.

İlköğretim son sınıf ve lise düzeyindeki çocuklarımızın yaz aylarında Nesin Matematik, Felsefe ve Sanat Köylerinden faydalanmaları için genel yaz programları yapıldı.

Vakıf tüzüğümüz çerçevesinde her yıl ortalama 50-60 öğrenciye de dışarıdan burs verirdik ama bir süreliğine kesmek durumunda kalmıştık. Yeniden burs vermeye başladık. Süreç içinde bursiyer sayımız arttırmayı da planlıyoruz.

Vakıf amacı b maddesi gereği gazete ve dergi koleksiyonu, kütüphane ve arşiv çalışmaları sürdürüldü. Kütüphanemizin kitap sayısı arttırılmaya çalışıldı. Arşiv niteliğinde kitaplar satın alındı.

Ayrıca Turgut Öeviker tarafından bağışlanan Mizah Arşivi'nin kabulü ve nakliyesi yapıldı, korumaya alındı. İleride özel bir alan ayrılması ve istiflenmesi planlanmaktadır.

Kitap sayımız yaklaşık 70 bin dolayına çıkmıştır. Kitaplarla birlikte gelen bağışlarla dergi koleksiyonumuz da epey zenginleşti. Kimi gazete koleksiyonların ciltleme işleri de yapıldı.

Kütüphane yeni baştan düzenlenme istifine devam edildi. Bilgisayara kayıt ve yeni kitapların etiketlenip yerleştirilmesine devam edilmektedir. Bu iş için vakıf bünyesinde bir kütüphaneci zaman zaman gönüllülerle birlikte çalışmaya devam etmektedir.

Ayrıca Aziz Nesin'den kalan yüz binlerce sayfalık arşivimizin düzenlenmesine ve dijitalleştirme işlerine Atay Eriş tarafından devam edildi. Kimi kitap taslakları arşiv çalışanlarımız tarafından eski yazıdan çevrilerek yayınevimize aktarıldı. Bugüne kadar Aziz Nesin'in ölümünden sonra onlarca (20 dolayında kitap ve çizgi romanı) gün yüzüne çıkarılmış ve okuyucuyla buluşturulmuştur. Yakın zamanda yeni eserlerin yayınlanması mümkün olacaktır. Çalışmalar devam etmektedir.

VAKIF DONANIM ÇALIŞMALARI:

Dostlarımızdan gelen bağışlar ile Vakıf yurt binamızda deprem güçlendirme çalışması yapılmıştı, geçtiğimiz yıllarda aynı binaların ısı izolasyonu da yine kısmen sponsor aracılığıyla yapılmış, boyanmıştı. Bununla birlikte çocukların kullandığı odalar, tuvalet ve genel kullanım alanlarındaki kapı pencereler gözden geçirilip revize edilmiş, ısı kaybı minimuma indirilmeye çalışılmıştı. Peryodik bakım onarım işlerine, eksik gedik kısımların da tamamlanmasına devam edilmiştir. Yine de yaklaşık 50 yılı bulan ömürleriyle yapılarımızın alt ve üst yapılarında önemli tadilat çalışmalarına girildi. Yıl boyunca bu çalışmalara devam edildi. 2023 yılı boyunca da devam edilecek.

Daha çok yönetim, kütüphane, müze ve üniversiteye giden gençlerimizin barındığı en eski binalarımızdan biri olan ana binamızın kısmı tadilatlarına devam edilmiştir. Tadilatlar devam etmektedir.

Yine hem selden zarar gören hem de uzun yılların verdiği yorgunlukla eskiyen binalarımızda, bahçemizde yenileme çalışmalarına devam edildi. Bahçemizde zarar görüp kuruyan ağaçlarımızın yerine yenilerinin dikimine devam edildi. Ağaçlarda aşılar yapılarak eski ağaçların soylarının devamına çalışıldı. Zarar gören eskiyen ve çökerek kendini gösteren alt yapıda yenileme çalışmaları yapıldı.

Vakıf gayrimenkullerinin tadilatları yapıldı, yapılmaya devam ediyor. Taşınmazlarımızı daha iyi koşullarda daha iyi tutarlarda kiraya verilmeye çalışıldı.

Vakıf arazimizden geçen Karasu deresinin karşısındaki arazimiz de imar izni olmadığından daha iyi yararlanmak ve de vakfımızın geleceğini de bir nebze garantiye almak adına yatırım amaçlı yaklaşık 200 ceviz fidanı dikilmişti. Fidanların bakımları devam etmektedir, ceviz ihtiyacımızı karşılayıp, çocukların sağlıklı beslenmeleri sağlanmıştır.

Yüzme havuzumuz yeniden çocuklarımızın kullanımına sunulmuştur. Kışın yaptırdığımız brandayla üstü örtüldü, hem güvenlik sağlandı hem de sert kış koşullarından da korunmuş oldu.

Seralarımız ve bostanlarımızda vakıf çocuklarımızın da yardımıyla mevsimine göre sebze ekimi ve hasat yapılmıştır.

Vakıf çocuklarının doğal beslenmelerini sağlamak üzere Vakfımızın 800 metre yakınındaki arazimizde sebze ekimine devam edildi. Yapılan doğal üretim ile Vakıf çocuklarının sağlıklı beslenmelerine katkıda bulunuldu. Vakıf bahçesindeki meyveler taze tüketim ve reçel olarak değerlendirildi. Reçel, pekmez, yumurta v.b gereksinimlerimizi karşıladık. Kışın oluşturduğumuz seralarda sebze üretimimizi sürdürdük. Vakıf bahçesindeki meyve ağaçlarımızın yıllık bakımını gerçekleştirdik.

Vakıf hayvanlarının üretimi ile vakıf çocuklarının kimi ihtiyaçları taze, doğal ve bol olarak karşılandı. Mevcut ihtiyacı karşılamak için hayvan sayımızı verimlilik yönünde düzenli olarak revize ediyoruz.

Nesin Vakfı çiftliğimizde Permakültür çalışmaları hızla devam etmekte bu konuda eğitim ve bilgilendirme seminerleri vermeye devam ediyoruz.

MALİ KONULAR:

Mali konular Vakıf merkezinde oluşturulan muhasebe birimi tarafından yürütülmeye devam ediliyor. Mali müşavir ve avukatlarla ile anlaşma yenilendi.

Nesin Vakfı kitaplığı Vakıf senedine göre yönetim kurulunca denetlendi.

Vakıf senedinde güncelleme yapmak üzere alınan değişiklik kararları sonucunda mahkemeye başvurulmuştu, mahkeme değişiklikleri kabul etmişti. Böylelikle yeni tüzük çerçevesinde Vakıf dışından öğrencilere de burs verilmeye başlanmıştı, burs verilen öğrencilerin bursları pandemi süreci boyunca kesilmişse de yeniden devam edilmiştir.

Nesin Vakfı'na bağışlanan taşınır taşınmaz malların kabulü gerçekleştirildi. Vasiyet yoluyla bağışlanan tüm taşınmazlar için de hukuki işlemler devam edildi.

Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü aracılığıyla hesaplarımıza 5 Nisan 2022 tarihinde izinsiz yardım topladığımız iddiasıyla bloke konulmuş ama yapılan görüşmeler sonucunda söz konusu blokenin kaldırılması sağlanmıştır. Konuyla ilgili hukuki süreç devam etmektedir.

PERSONEL DURUMU:

Yenilenen yönetim sistemiyle birlikte; Yönetmenin dışında “Eğitim”, “İşletme” ve “Halkla İlişkiler” sorumlulukları birimleri oluşturulmuş ve bu alanlara uygun kişiler atanmıştı. Bu birimlerin uygun şekilde çalışmaları görüşülmüş ve denetlenmiştir.

Yöneticilerin çocuklar için (özellikle psikoloji, psikiyatri konularında) profesyonel destek ve eğitim almaları sağlandı, devam edildi.

Çocukların eğitimi ile ilgilenmesi için yine Eğitim Sorumlusuna bağılı “çocuk gelişimi” mezunu veya bu pozisyona uygun öğretmen-eğiticiler alındı. Bu bakıcı annelerin profesyonel yardım almaları sağlandı.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu Adına Başkan
Mehmet Emin Karaaslan

VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NE
İSTANBUL

30.06.2023

Konu: Bilanço ve ekleri

Vakfımıza ait;

1-2022 yılı bilanço ve gelir gider tablosunun ilanına ilişkin belge

2-2022 yılı Faaliyet raporu

Yönetim Kurulu Adına Başkan

Mehmet Emin Karaaslan